ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2021 № 100

                                                    с.Тогул

О присвоении имени Казаковой Людмилы Александровны муниципальному казенному учреждению дополнительного образования «Тогульская детская школа искусств»
В соответствии с решением Тогульского районного Совета депутатов от 31.08.2021 № 84 «Об утверждении Положения о присвоении имен заслуженных людей юридическим лицам в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края», на основании ходатайства муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Тогульская детская школа искусств» районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

1. Присвоить муниципальному казенному учреждению дополнительного образования «Тогульская детская школа искусств» имя Казаковой Людмилы Александровны, первого директора Тогульской музыкальной школы.

2. Муниципальному казенному учреждению дополнительного образования «Тогульская детская школа искусств» внести необходимые изменения в учредительные документы учреждения в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские огни».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам социальной политики и законности.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                            Д.А. Кречетов